2 oraz § 27 pkt 4) Statutu Spółki oraz art. 310 § 2 i § 4, art. 431 

§ 1 i § 2 pkt 1) i 3) oraz § 7, art. 433 § 2 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Walne Zgromadzenie postanawia podwyższyć kapitał zakładowy Spółki z kwoty  

10.831.224 zł (słownie: dziesięć milionów osiemset trzydzieści jeden tysięcy 

dwieście dwadzieścia cztery złote) do kwoty nie niższej niż 10.931.224 zł 

(słownie: dziesięć milionów dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy dwieście 

dwadzieścia cztery złote) tj. o kwotę nie niższą niż 100.000 zł (słownie: sto 

tysięcy złotych) poprzez emisję nie mniej niż 200.000 (słownie: dwieście tysięcy) 

akcji na okaziciela serii H oznaczonych od numeru 1, o wartości nominalnej 50 gr 

(słownie: pięćdziesiąt groszy) każda.

[...]

4) dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją postanowień 

niniejszej uchwały.  

§ 5. 
W związku z § 1 niniejszej uchwały § 3 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 10.931.224 zł (dziesięć milionów 

dziewięćset trzydzieści jeden tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote) i dzieli się na 

nie mniej niż 21.862.448 akcji, tj. na:  

a) 950.000 (dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

A o numerach 000001 do 950000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt 

groszy) każda akcja,  

b) 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 

00001 do 50000, o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda 

akcja,  

c) 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 

000001 do 700000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda 

akcja,  

d) 325.000 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

D o numerach 000001 do 325000 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt 

groszy) każda akcja,  

e) 116.750 (sto szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E o numerach od 000001 do 116750, o wartości nominalnej 

0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

f) 2.141.750 (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii F o numerach od 0000001 do 2141750 o 

wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda akcja,  

g) 17.378.948 (siedemnaście milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy 

dziewięćset czterdzieści osiem) akcji zwykłych imiennych serii G o numerach 

od 0000001 do 17378948 o wartości nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja,  

h) nie mniej niż 200.000 (dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o 

numerach od 1 o wartości  nominalnej 0,50 zł (pięćdziesiąt groszy) każda